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H. Alternativa 2 – Moduli parafabrikat 
 

j) Modeli 1: Shtëpi 1+1 me fond limit 33,345 (tridhjetë e tre mijë e treqind e dyzet e pesë) lekë 
pa TVSH. 

k) Modeli 2: Shtëpi 2+1 me fond limit 38,214 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind e katërmbëdhjetë) 
lekë pa TVSH. 

l) Modeli 3: Shtëpi 3+1 me fond limit 48,244 (dyzet e tetë mijë e dyqind e dyzet e katër) lekë 
pa TVSH. 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
     
Vlera 452,724 (me TVSH) Monedha lek 
    

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 12/11/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk &  “Vler Invest” shpk. 
Adresa Rruga “Besim Imami”, Pallati 12-katesh, Kati i 2-te, Nr.13 , Tiranë & Njësia 

Bashkiake Nr.6, Rruga ‘Shefqet Musaraj’, Pallati nr.52, Kati 7, Ap.nr.29, Mbrapa 

Universitetit Europian , Tirane 

Nr. NIPT         NUIS K91628001D dhe NUIS K81721022P. 

 
BASHKIA DURRËS            

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
      arten.zhiti@durres.gov.al) 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80309-11-27-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Hartimin i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese – 
përshtatëse të nevojshme 
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5. Fondi limit: 281 076 016 (dyqind e tetëdhjetë e një milionë e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtëmbëdhjetë) lekë 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 279.554.907(pa TVSH) Monedha leke 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 18.01.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    BOE  ARKONSTUDIO shpk  

+ A.L.T.E.A. & GEOSTUDIO 2000 shpk  
+ ERALD-G shpk 

Adresa   Tiranë, RrugaMihalDuri, Objekti Nr. 33 
Nr. NIPT                     L42019004I + J62026003M + K36306784K 

 
 


